SRTVS Quadra 701, Lote 05, Bloco A, Salas 221/233, Centro Empresarial Brasília –

70340-907 – Brasília-DF- (61) 3323-1555 – www.anoreg.org.br – anoregbr@anoregbr.org.br

Brasília, em 27 de Julho de 2017.
Ofício nº 0727/2017

Ilustríssima Senhora Presidente,

  A ANOREG BR criou o Prêmio de Qualidade Total – PQTA, que tem

por objetivo auditar e premiar os serviços Notariais e de Registro de todo o

país, independentemente do tamanho, número de funcionários e

localização geográfica, que atendam aos requisitos de excelência e

qualidade na gestão organizacional da serventia e na prestação de serviços

aos usuários.

Esse é um prêmio estratégico para nossa classe e para que o PQTA

tenha maior êxito, prorrogamos as inscrições até o dia 11 de agosto de

2017 e tomamos a liberdade de solicitar o seu empenho pessoal no sentido

de congregar o maior número possível de participantes no seu Estado.

Faça sua inscrição e conclame os notários e registradores associados da

Anoreg local para que façam o mesmo.

Confira o resultado dos últimos anos do PQTA nos gráficos anexos e

mobilize sua equipe. Ainda dá tempo de realizar as inscrições.

Certos de podermos contar com a atenção que lhe é peculiar,

aproveitamos para renovar votos de estima e consideração.

Cláudio Marçal                                      Maria Aparecida Bianchin Pacheco

Presidente da Anoreg BR                               Diretora de Qualidade/

                                                          Coordenadora do PQTA

Ilma  Sra.
HELENA BORGES
Presidente da Anoreg CE
Fortaleza/CE

http://www.anoreg.org.br/
mailto:anoregbr@anoregbr.org.br

SRTVS Quadra 701, Lote 05, Bloco A, Salas 221/233, Centro Empresarial Brasília –

70340-907 – Brasília-DF- (61) 3323-1555 – www.anoreg.org.br – anoregbr@anoregbr.org.br

Anexo

Inscritos no Prêmio de Qualidade Total Anoreg por Estado no ano de 2015

Inscritos no Prêmio de Qualidade Total Anoreg por Estado no ano de 2016.

http://www.anoreg.org.br/
mailto:anoregbr@anoregbr.org.br